
 
 

UCHWAŁA NR 176/XXX/2020 
RADY GMINY RĘDZINY 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rędziny na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 243 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 2 ust 2, ar. 15qc ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1842). Rada Gminy Rędziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów: zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków: zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Załącznik nr 9 do Uchwały nr 119/XIX/2019 Rady Gminy Rędziny z dnia 17.12.2019 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2020 rok  stanowiący ”Plan dochodów i wydatków na 2020 Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomani” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dotację celową z budżetu na finansowanie kosztów zakupu inwestycyjnego samorządowego 
zakładu budżetowego tj. Gminnego Zakładu Komunikacyjnego w wysokości 65.000,00 zł z przeznaczeniem na 
zakup samochodu. 

§ 5. Załącznik nr 8 do Uchwały nr 119/XIX/2019 Rady Gminy Rędziny z dnia 17.12.2019 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2020 rok  stanowiący ” Planowane do udzielenia w 2020 roku dotacje” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 12 do Uchwały nr 119/XIX/2019 Rady Gminy Rędziny z dnia 17.12.2019 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2020 rok stanowiący „Plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu 
Komunikacyjnego” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 grudnia 2020 r.

Poz. 8734



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy Rędziny 
 
 

Agnieszka Bajor 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8734



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

756 0,00

75618 0,00

0,00

4 045 628,10

10 400,00 51 941 907,46

4 045 628,10 0,00 0,00w tym z tytułu dotacji i środków na

Ogółem: 51 931 507,46 0,00

0,00

bieżące razem: 46 586 269,10 0,00

540 237,77 0,00w tym z tytułu dotacji i środków na

130 000,00

174 469,00

19 074 317,00 19 084 717,00

540 237,77

184 869,00

140 400,00

10 400,00 46 596 669,10

0,00

Zwiększenie

7

Plan po zmianach

8

10 400,00

10 400,00

10 400,00

Załacznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Rędziny nr
176/XXX/2020 z dnia 3 grudnia 2020

Dochody od osób prawnych, od osób

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż

54

Plan przed zmianąNazwa§

0480

bieżące

3

majątkowe

majątkowe razem: 5 345 238,36 0,00 5 345 238,36

3 505 390,33 0,00 0,00 3 505 390,33w tym z tytułu dotacji i środków na

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 176/XXX/2020
Rady Gminy Rędziny
z dnia 3 grudnia 2020 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 176/XXX/2020
Rady Gminy Rędziny
z dnia 3 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8734



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich
statutowych

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 144 974,31 2 269 027,90 749 027,90 0,00 749 027,90 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 946,41 1 875 946,41 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 285,00 36 285,00 36 285,00 0,00 36 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

4 246 259,31 2 305 312,90 785 312,90 0,00 785 312,90 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940 946,41 1 940 946,41 0,00 0,00

1 977 039,00 1 977 039,00 457 039,00 0,00 457 039,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 285,00 36 285,00 36 285,00 0,00 36 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

2 078 324,00 2 013 324,00 493 324,00 0,00 493 324,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 285,00 36 285,00 36 285,00 0,00 36 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 285,00 36 285,00 36 285,00 0,00 36 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

4 467 861,86 4 317 861,86 4 109 522,86 3 061 283,85 1 048 239,01 0,00 208 339,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

(65 000,00) (65 000,00) (65 000,00) (65 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 815,00 31 815,00 31 815,00 0,00 31 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 434 676,86 4 284 676,86 4 076 337,86 2 996 283,85 1 080 054,01 0,00 208 339,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

3 650 371,62 3 500 371,62 3 493 371,62 2 637 714,61 855 657,01 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

(65 000,00) (65 000,00) (65 000,00) (65 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 815,00 31 815,00 31 815,00 0,00 31 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 617 186,62 3 467 186,62 3 460 186,62 2 572 714,61 887 472,01 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

2 004 084,46 2 004 084,46 2 004 084,46 2 004 084,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(65 000,00) (65 000,00) (65 000,00) (65 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 939 084,46 1 939 084,46 1 939 084,46 1 939 084,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 815,00 31 815,00 31 815,00 0,00 31 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 815,00 106 815,00 106 815,00 0,00 106 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 028,87 161 028,87 160 028,87 68 400,00 91 628,87 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(57 700,00) (57 700,00) (57 700,00) (25 700,00) (32 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 328,87 103 328,87 102 328,87 42 700,00 59 628,87 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 028,87 156 028,87 155 028,87 68 400,00 86 628,87 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(57 700,00) (57 700,00) (57 700,00) (25 700,00) (32 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 328,87 98 328,87 97 328,87 42 700,00 54 628,87 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(25 700,00) (25 700,00) (25 700,00) (25 700,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 300,00 34 300,00 34 300,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich
statutowych

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

36 028,87 36 028,87 36 028,87 0,00 36 028,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(30 000,00) (30 000,00) (30 000,00) 0,00 (30 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 028,87 6 028,87 6 028,87 0,00 6 028,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 000,00) (2 000,00) (2 000,00) 0,00 (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 648 724,91 45 703 491,51 26 609 653,70 16 838 449,66 9 771 204,04 2 613 065,00 15 366 092,78 664 680,03 0,00 450 000,00 12 945 233,40 12 945 233,40 0,00 0,00

(122 700,00) (122 700,00) (122 700,00) (90 700,00) (32 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 100,00 68 100,00 68 100,00 0,00 68 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

58 659 124,91 45 648 891,51 26 555 053,70 16 747 749,66 9 807 304,04 2 613 065,00 15 366 092,78 664 680,03 0,00 450 000,00 13 010 233,40 13 010 233,40 0,00 0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałówna programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 273 040,70

4 273 040,70

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

PlanNazwa

4

zmniejszenie

Wydatki bieżące

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

Dział

4210

4700

851

85154

4170

Rozdział
§
/

grupa

750

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

1 322 202,51

0,00

1 322 202,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Załacznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Rędziny nr 176/XXX/2020 z dnia 3 grudnia 2020

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

Wydatki bieżące

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

4

Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

600

przed zmianą

przed zmianą

Lokalny transport zbiorowy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych
zakładów budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

75023

60004

4210

6210

4010

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 176/XXX/2020
Rady Gminy Rędziny
z dnia 3 grudnia 2020 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 176/XXX/2020
Rady Gminy Rędziny
z dnia 3 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8734



L.p Dział Rozdział § Treść Plan Zmiana

1 2 3 4 5 6 7 7

1. 756 130 000,00 10 400,00 140 400,00

75618
Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody
JST na podstawie ustaw

130 000,00 10 400,00 140 400,00

0480
Wpływy z opłat za
zezwolenia na sprzedaż
alkoholu

130 000,00 10 400,00 140 400,00

130 000,00 10 400,00 140 400,00

L.p  Dział Rozdział § Treść Plan Zmiana

1 2 3 4 5 6 6 8

1. 851 OCHRONA ZDROWIA 5 000,00 5 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00

4210 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00

5 000,00 5 000,00

L.p Dział Rozdział § Treść Plan Zmiana

1 2 3 4 5 6 7 8

1 851 Ochrona zdrowia 125 000,00 125 000,00

Ogółem

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2020  GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA

DOCHODY

Ogółem

WYDATKI
A. GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

WYDATKI

B. GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH

Załącznik nr  3 do Uchwały Rady Gminy Rędziny nr 176/XXX/2020 z dnia 3 grudnia 2020

Plan po zmianach

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Plan po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

Plan po zmianach

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 176/XXX/2020
Rady Gminy Rędziny
z dnia 3 grudnia 2020 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 176/XXX/2020
Rady Gminy Rędziny
z dnia 3 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8734



85154 156 028,87 101 328,87

2820

Wspieranie inicjatyw na
rzecz przeciwdziałania
patologiom społecznym 1 000,00 1 000,00

4110 7 300,00 7 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 1 100,00

4170 60 000,00 -25 700,00 34 300,00

4210 36 028,87 -30 000,00 9 028,87

4240 3 000,00 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 800,00 38 800,00

4360 800,00 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

2 600 Transport i łącznosć 36 285,00 36 285,00

60004
Lokalny transport
zbiorowy 36 285,00 36 285,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia 36 285,00 36 285,00

3. 750 Administracja publiczna 31 815,00 31 815,00

75023 Urzędy Gmin 31 815,00 31 815,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia 31 815,00 31 815,00

156 028,87 10 400,00 166 428,87Ogółem

Ogółem wydatki (A+B)
171 428,87161 028,87 10 400,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy dydaktycznych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8734



na zadania bieżące
na zadania
majątkowe na zadania bieżące

na zadania
majątkowe na zadania bieżące

na zadania
majątkowe

750 000,00 1 520 000,00 465 000,00

600 60004 2650 1 520 000,00 65 000,00

60014 6300 400 000,00

921 92109 2480 550 000,00

921 92116 2480 Biblioteka 200 000,00

654 702,77 150 000,00

010 01010 6230

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi - Osoby
fizyczne, wspólnoty
mieszkaniowe
zakwalifikowane do zwrotu
kosztów budowy przyłączy
do kanalizacji sanitarnej i
oczyszczalni ścieków 70 000,00

754 75412 2820

Dotacja dla Ochotniczych
Straży Pożarnych na zakup
sprzętu i wyposażenia 3 065,00

801 80195 2007

Dotacja dla Partnera Projektu
"Edukacja Jutra w ZSP 1
Rędziny 143 907,36

801 80195 2009

Dotacja dla Partnera Projektu
"Edukacja Jutra w ZSP 1
Rędziny 8 465,14

801 80195 2007

Dotacja dla Partnera Projektu
"Podniesienie kompetencji
kluczowych uczniów w
Gminie Redziny" 150 417,20

801 80195 2009

Dotacja dla Partnera Projektu
"Podniesienie kompetencji
kluczowych uczniów w
Gminie Redziny" 8 848,07

851 85154 2820

Wspieranie inicjatyw na rzecz
przeciwdziałania patologiom
społecznym 1 000,00

852 85295 2820

Wspiernie inicjatyw na rzecz
osób niepełnosprawnych i
starszych znajdujących się w
trudnej sytuacji życiowej 4 000,00

854 85412 2820

Organizacja wypoczynku
wyjazdowego dla dzieci i
młodziezy w wieku szkolnym 15 000,00

900 90005 6230

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu -
osoby fizyczne
zakwalifikowane do zwrotu
kosztów wymiany źródeł
ciepła 70 000,00

921 92108 2820 Filharmonie orkiestry 70 000,00

921 92120 6570 Obiekty zabytkowe 10 000,00

926 92605 2820

Upowszechnianie zajęć
sportowych, kulturalnych,
turystyki /otwarte konkursy
ofert/ 250 000,00

SUMA 750 000,00 0,00 1 520 000,00 0,00 654 702,77 615 000,00

3 539 702,77

2 924 702,77

Planowane do udzielenia w 2020 roku dotacje
Dział Rozdział § TREŚĆ Kwota dotacji /w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej

w tym:

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Razem dotacje

w tym na zadania bieżące

Załącznik nr 4  do Uchwały Rady Gminy Rędziny nr 176 /XXX/2020 z dnia 3 grudnia 2020

Gminny Zakład Komunikacyjny w Rędzinach

Starostwo Powiatowe w Częstochowie

Gminny Ośrodek Kultury w Rędzinach

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 176/XXX/2020
Rady Gminy Rędziny
z dnia 3 grudnia 2020 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 176/XXX/2020
Rady Gminy Rędziny
z dnia 3 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8734



615 000,00w tym na zadania majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8734



-34 167,55

600 -34 167,55

60004 -34 167,55

600 3 105 000,00

60004 3 105 000,00

§ 0400 1 000,00

§ 0830 108 000,00

§ 0830 1 200 000,00

§ 0830 100 000,00
§ 0570 5 000,00
§ 0640 2 000,00

§ 0920 1 000,00

§ 0950 3 000,00

§ 0970 100 000,00

§ 2650 1 520 000,00

§ 6210 65 000,00

600 3 105 000,00

60004 3 105 000,00

§ 4010 1 508 000,00

§ 4040 130 900,00
§ 3020 30 000,00
§ 4140 13 000,00

§ 4170 5 000,00

§ 4410 1 090,00

§ 4210 760 000,00

§ 4260 20 000,00

§ 4270 15 000,00

§ 4280 3 000,00

§ 4300 105 000,00

§ 4360 4 000,00

§ 4430 30 000,00

§ 4110 257 340,00

§ 4120 45 000,00

§ 4500 10 000,00

§ 4440 51 000,00

§ 4480 28 000,00

§ 4520 2 600,00
§ 4700 2 000,00

§ 4780 19 000,00
Szkolenia pracowników niebędących

Składki na fundusz emerytur pomostowych

Opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu terytorialnego

Podatek od nieruchomości

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Pozostałę podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu

Odpisy na ZFŚS

Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagr.

Wpłaty na PFRON

Wynagrodzenia bezosobowe

Podróże służbowe krajowe

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

Koszty

Transport i łączność - Gminny Zakład Komunikacyjny

Lokalny transport zbiorowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla

Wpływ z różnych dochodów

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

Wpływy z tyt. Kosztów egzekucyjnych, opł.

Odsetki

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych

Przychody

Transport i łączność - Gminny Zakład Komunikacyjny

Lokalny transport zbiorowy

Usługi przewozowe

Bilety miesięczne i jednorazowe

Usługi koszenia

Lokalny transport zbiorowy

A.      Plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu

Stan środków obrotowych na początek roku

Transport i łączność - Gminny Zakład Komunikacyjny

Załącznik nr 5  do Uchwały Rady Gminy Rędziny nr 176 /XXX/2020 z dnia 3 grudnia 2020

Wpływ z opłaty produktowej (olej przepracowany)

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 176/XXX/2020
Rady Gminy Rędziny
z dnia 3 grudnia 2020 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 176/XXX/2020
Rady Gminy Rędziny
z dnia 3 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8734



§ 4530 60,00

§ 4580 10,00

§ 6080` 65 000,00

-34 167,55
600 -34 167,55

60004 -34 167,55Lokalny transport zbiorowy

Transport i łączność - Gminny Zakład Komunikacyjny

Wydatki na zakupy inwestycyjne

Stan środków obrotowych na koniec roku

podatek od towarów i usłg

pozostałe odsetki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8734


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2020-12-07T14:58:45+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




